令和６年９月１７日

保護者の皆様

 つくばみらい市立富士見ヶ丘小学校 校長  岩瀬 由美子

同 ＰＴＡ会長

第５回あきまつりについて（一次案内）

秋分の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育の推進

およびＰＴＡ活動に対し、あたたかいご支援をいただき、感謝申し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおり実施いたします。

つきましては、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ ねらい  教職員と保護者が児童にワクワク、ドキドキする体験や学びを提供する。

２ 日時   令和６年１１月１６日（土） ９時から１５時３０分まで

３ 場所   つくばみらい市立富士見ヶ丘小学校 敷地内全域

４ 内容

（１）健康観察、朝の会    ８：１５～ ８：３０

（２）オープニング      ８：３０～ ９：００

（３）イベント 午前の部   ９：００～１２：００

（４）昼食         １２：００～１３：００

（５）イベント 午後の部  １３：００～１４：４５

（６）移動         １５：００～１５：１５

（７）グランドフィナーレ  １５：１５～１５：３０

５ お願い

・給食がありませんので、お弁当持参です。

・保護者の方への公開はありません。

・ボランティア（１・２年生児童の引率ボランティア、イベントボランティア）の方のみ、入場

が可能です。

６ その他

・児童は１５時４０分、通学班による一斉下校となります。

・１１月１８日（月）を振替休業日とします。

問合せ先

つくばみらい市立富士見ヶ丘小学校

副校長  会沢 裕之

教頭   田嵜 一吉

 電話 0297-34-1223